
お客様へ 館内エアコン入替工事のお知らせ 

 

平素よりホテル機山館をご利用頂き、誠に有難うございます。 

当館では、下記の日程・箇所にてエアコン入替工事を予定しております。 

工事に際しましては、安全の確保に十分な対策をし、営業して参ります。 

お客様におかれましては、期間中大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解・ご協

力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

※以下、２０２６年２月１２日時点の予定となります。 

 工事期間が一部変更となる可能性がございますこと、ご了承下さい。 

 

＜工事期間＞ ２０２６年６月２９日（月） ～ ７月１２日（日） まで 

 

＜エアコン工事箇所＞ 

１． １階 フロント前・ロビー 

２． １階 『ビアレストラン宴』  

３． 地下１階 ロビー 

４． 地下１階 宴会場・会議室 

５． 調理場 

 

＜期間中サービス停止内容について＞ 

・お食事の提供 （朝食・昼食・夕食：ご宴会や配達、テイクアウトを含む） 

・１Ｆサファイアの間を除く 会議室・宴会場のご利用 

・団体宿泊時の集合、ミーティング場所 

 

●ご宿泊につきましては、休まず営業いたします（客室のエアコンは稼働いたします） 

 ・１Ｆフロントのエアコンは一部期間中、稼働を停止いたします。 

・１Ｆフロント周辺は日中工事のため、多少通り辛くなる可能性がございます。 

 

２０２６年２月１２日 

ホテル機山館（株式会社機山館） 

ＴＥＬ：０３－３８１２－１２１１ 

 

 


